[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  20.03.2025 г. № 146
О поощрении Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района от 19 марта 2025 года «О поощрении  участников и организаторов мероприятий в связи с проведением регионального мероприятия «Проектный день Агрошкол в Слюдянского района - 2025», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района  за организацию и сотрудничество в организации мероприятия «Проектный день Агрошкол в Слюдянского района - 2025», следующих участников:
- Черниговскую Викторию Вячеславовну,  доцента кафедры архитектуры и градостроительства Института архитектуры, строительства и дизайна федерального государственного бюджетного учреждения  высшего образования «Иркутский научно-исследовательский технический университет»;

- Тюрину Анну Викторовну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»;

- Золотову Наталию Владимировну, руководителя филиала Восточно-Сибирского отделения Международного общественного движения «Родительская забота» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»;

- Соломаху Ольгу Викторовну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12»;
- Житову Наталью Михайловну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 49 г. Слюдянки;

- Мальцеву Ольгу Иннокентьевну, заведующего  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 г. Слюдянки».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                  А.Г. Шульц